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Oleśnica, dnia 24.08.2022r. 

 

 

Znak sprawy: PZS/TP/17/2022 

 
 

Dotyczy: ”Dostawa sprzętu jednorazowego użytku II do Powiatowego Zespołu Szpitali” 

 

 

WYJAŚNIENIA  DO SWZ 

 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące SWZ. 

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2020r (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zmianami), 

Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z 

odpowiedziami:   

 

Czy w Zadaniu 18    w poz. 4  powinny być zaoferowane szczoteczki cytologiczne, których 

efektywność została klinicznie zweryfikowana? 

Odpowiedź: powinny 

 

Uprzejmie prosimy, ze względu na niejednorodny charakter asortymentu, o zgodę na wydzielenie z 

Zadaniu nr 18 poz. 4 i 21 do odrębnego pakietu. Pozostawienie pakietu w obecnym kształcie 

preferuje konkretne podmioty, ogranicza konkurencję wyłącznie do dużych hurtowni i eliminuje z 

możliwości uczestniczenia w postępowaniu podmioty wysoko wyspecjalizowane posiadające dużą 

wiedzę merytoryczną na temat oferowanych produktów i w sposób szczególny dbający o ich jakość. 

Dodatkowo wydzielenie z pakietu pozwoli na wzięcie udziału w przetargu większej liczby 

oferentów, a tym samym, pozytywnie wpłynie na możliwość wyłonienia przez 

Zamawiającego najkorzystniejszej oferty. 

Odpowiedź: nie wyrażam zgody 

Czy Zamawiający w Zadaniu 17   wymaga aby próżnociąg położniczy był wyposażony w 

wewnętrzny samoograniczający system bezpieczeństwa uniemożliwiający przekroczenie 

bezpiecznego poziomu wytworzonego podciśnienia, które mogłoby prowadzić do urazów w obrębie 

główki płodu? 

Odpowiedź dopuszczam 

 

Czy zamawiający, zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych i zasadą zachowania uczciwej 

konkurencji, w Zadaniu 17 dopuści równoważny próżnociąg położniczy jałowy, jednorazowego 

użytku do wspomaganego porodu, posiadający odpowiednio wyprofilowany uchwyt oraz 

atraumatyczną miseczkę w kształcie „grzybka” Ø miseczki 50mm wyginająca się o 90° w każdym 

kierunku lub atraumatyczną miseczkę w kształcie „dzwonu” (kielicha)Ø miseczki 64mm 

posiadająca miękkie, elastyczne krawędzie, z pompą wytwarzającą stabilne, stałe podciśnienie przy 

minimalnym wysiłku, z łatwo dostępnym zaworem zwalniającym próżnię w postaci skrzydełek, z 

czytelnym wskaźnikiem próżni w kształcie zegara oraz wbudowaną atraumatyczną blokadą 

bezpieczeństwa eliminującą możliwość przekroczenia bezpiecznej wartości siły ciągu, co eliminuje 
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konieczność jej stałej kontroli przez personel medyczny podczas porodu? 

Odpowiedź: nie dopuszczam 

Zadanie 16 poz. 4 

Prosimy o dopuszczenie w powyższej pozycji papieru w czerwoną kratkę. 

Odpowiedź: Nie dopuszczam 

 

Zadanie 16  poz. 6, 10, 11 

Czy w powyższych pozycjach Zamawiający oczekuje papierów oryginalnych producenta Sony i 

Mitsubishi czy też dopuszcza zaoferowanie papierów kompatybilnych ? 

Odpowiedź: dopuszczam 

 

Zadanie 16 poz. 16 

Prosimy o podanie modelu myjki Saluscope  ,do której ma być przeznaczony papier.  

Czy Zamawiający oczekuje papieru oryginalnego? 

Odpowiedź: Zamawiający posiada myjkę Soluscope Serie 1. Zamawiający oczekuje 

oryginalnego papieru 

 

Zadanie 16 poz. 17 

Prosimy o podanie nazwy aparatu i modelu  do którego ma być przeznaczony papier. Prosimy także 

o wskazanie wymaganego rozmiaru papieru.  

Odpowiedź: papier przeznaczony do drukarek termicznych w karetkach pogotowia 

 

Zadanie 16 poz. 18 

Prosimy o wskazanie czy papier ma być gładki czy w kratkę? 

Odpowiedź: gładki 

 

Projekt umowy- §2 ust. 2 

Prosimy o wykreślnie z projektu umowy par. 2 ust. 2 zapisu: „ ...zamawiający zastrzega sobie 

prawo do zmiany zamawianych ilości w ramach asortymentu objętego umową pod warunkiem 

nieprzekroczenia wartości umowy.”  Proponowany zapis umowny jest obejściem ustawy Prawo 

zamówień publicznych zakazującego jakichkolwiek zmian umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy. Niedopuszczalne jest wymaganie od Wykonawcy, 

aby był przygotowany na zmianę ilości poszczególnych pozycji towaru, czyli przedmiotu 

zamówienia (a tym samym zmianę umowy), w sposób zależny jedynie od woli Zamawiającego.  

Tylko w ten sposób wykonawca, znając przedmiot zamówienia, tj. poszczególne pozycje towaru i 

ich ilość, może prawidłowo przygotować i skalkulować ofertę. Zamawiający oczekując od 

wykonawcy pełnej gotowości na zmianę przedmiotu zamówienia, tj. ilości poszczególnych pozycji 

towaru, według własnego uznania, samowolnie ingeruje w treść umowy (zmienia jej przedmiot). 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody . Ilości podane są najbardziej precyzyjnie a 

wykonawcy znana jest specyfika pracy zamawiającego i branży medycznej w której nie da się 

wszystkiego przewidzieć 

 

Projekt umowy- §5 ust. 1 a) 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości kar umownych  w przypadku zwłoki w 

dostarczeniu towaru do części niedostarczonej partii towaru zamiast wartości brutto umowy, tj. w § 

5 ust. 1a projektu umowy zamiast zwrotu „wynagrodzenia brutto określonego w par 4 pkt 1 a 
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umowy” wpisanie zwrotu: „wartości brutto niezrealizowanej dostawy” oraz zastrzeżenie, że 

naliczenie kary umownej z tytułu przekroczenia terminu realizacji dostawy przedmiotu umowy nie 

będzie miało miejsca w sytuacji wstrzymania dostaw z powodu zaległości w zapłacie za towar już 

przez Zamawiającego pobrany 

Wskazanie 0,5% wartości umowy za opóźnienie z dostarczeniem zamówionej partii towaru jest 

nieadekwatne do szkody, którą Szpital może z tego tytułu ponieść.  

Dostawca nie przewiduje żadnych opóźnień w terminie dostawy zamówionego przez Szpital towaru 

w trakcie obowiązywania umowy. Jakkolwiek obwarowanie Wykonawcy 0,5% wartości umowy w 

przypadku zwłoki w dostawie jedynie części umowy (partii towaru) jest ekonomicznie niczym 

nieuzasadnione, bowiem ewentualna szkoda wyrządzona w ten sposób przez dostawcę 

Zamawiającemu nie będzie aż tak duża. Zastrzeżenie tak wysokiej kary umownej prowadzi na 

wzbogacenia się Szpitala kosztem Wykonawcy, co jest niezgodne z ideą instytucji kary umownej i 

w konsekwencji prowadzi do sądowego miarkowania wysokości odszkodowania. 

Odpowiedź: nie wyrażam zgody 

 

Projekt umowy- §5 ust. 1 b) i c) 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości kar umownej za odstąpienie od umowy do części 

niezrealizowanej umowy zamiast wartości nominalnej umowy, tj. w § 5 ust. 1 c i d projektu umowy 

zamiast zwrotu „ wynagrodzenia brutto określonego w par 4 pk 1 a umowy” wpisanie zwrotu: 

„wartości niezrealizowanej części umowy” 

Wskazanie 10% całkowitej wartości umowy za odstąpienie od części umowy jest nieadekwatne do 

szkody, którą Szpital może z tego tytułu ponieść. Obwarowanie Wykonawcy tak wysokimi karami 

umownymi stoi w sprzeczności z istotą instytucji kary umownej. Zgodnie z Orzecznictwem Sądu 

Najwyższego (Wyrok z dnia 29.12.1978r., IV CR 440/798)  “ Kara umowna – jako rażąco 

wygórowana powinna ulec zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do tej dysproporcji. W 

przeciwnym razie kara umowna – tracąc charakter surogatu odszkodowania (art.483 § 1 k.c.) - 

prowadziłaby do nie uzasadnionego wzbogacenia wierzyciela”. 

Odpowiedź: nie wyrażam zgody 

 

Zadanie 18, poz. 1,3-4, Czy zamawiający wydzieli poz.1,3-4 do osobnego pakietu, takie 

rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych 

pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez 

różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz 

zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza 

większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź: nie wyrażam zgody 

 

Zadanie 18, poz. 1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie 

handlowe 144 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: dopuszczam 

 

Zadanie 18, poz. 3-4 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie 

handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź: dopuszczam 

 

Czy Zamawiający w zad 1 poz 1 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty 

naoryginalny produkt Hemoclip Plus znanego amerykańskiego producenta z klipsami pakowanymi 
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po 4+2 gratis, 6 i 10 sztuk. Opakowanie 20 x 6 klipsów oraz 16 x 10 klipsów klipsów? Wycenie 

podlega magazynek a nie klips.  

Odpowiedź: dopuszczam, każdy zasobnik powinien być sterylnie pakowany. 

Wykonawca będzie także zobowiązany do nieodpłatnego użyczenia 2 klipsownic 

Zamawiającemu na czas trwania umowy 

 

W rozporządzeniu ministra zdrowia z dnia 5 listopada 2010 zamieszczonego w Dzienniku Ustaw nr 

215, poz 1416, paragraf 4.1, reguła 8; dotyczącym wyrobów do implantacji i chirurgicznych 

inwazyjnych wyrobów medycznych do długotrwałego użytku wskazano, że wyroby takie powinny 

posiadać klasę IIB. Natomiast w przypadku wyrobów medycznych przeznaczonych do użytku ale w 

bezpośrednim kontakcie z centralnym układem krążenia lub sercem podniesiono ten wymóg do 

posiadania klasy wyższej czyli klasy III. Czy zgodnie z powyższym rozporządzeniem, przepisami 

oraz aktualnymi standardami medycznymi Zamawiający w zad 1 poz 1,2 wymaga, by klipsy jako 

wyroby medyczne stosowane w Państwa szpitalu, przeznaczone do użytku w bezpośrednim 

kontakcie z centralnym układem krążenia, posiadały klasę III?  

Odpowiedz: dopuszcza 

 

Zgodnie z Dz.U. Nr 16, poz. 76 z dnia 12 stycznia 2011 roku, aktywne wyroby medyczne 

przeznaczone do implantacji muszą być identyfikowalne. Kod użyty do ich oznakowania, musi 

umożliwiać szybką i jednoznaczną identyfikację wytwórcy i wyrobu, uwzględniać jego typ oraz rok 

produkcji; odczytanie kodu jeżeli jest to niezbędne, nie powinno wymagać zabiegu chirurgicznego. 

Informujemy, że nasze produkty spełniają wszystkie wymogi ww. ustawy. Wychodząc na przeciw 

potrzebom Zamawiającego, zwracamy się z prośbą w zad 1 poz 1,2 o możliwość zastosowania 

papierowej części blistra (magazynku), która zawiera wszystkie wymagane informacje zawarte w 

powyższej ustawie (nr referencyjny, numer serii, datę ważności i produkcji, nazwę wytwórcy itd.) 

celem możliwości dołączenia do kartoteki pacjenta?  

Odpowiedz: zamawiający wymaga samoprzylepnej informacji 

 

Czy Zamawiający w zad 1 poz 3 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty 

na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem:  

5. Ewakuator laparoskopowy z prowadnicą pasującą do trokarów 10 mm, uwalniany z prowadnicy 

po wprowadzeniu do jamy brzusznejn z drutem samorozprężalnym, poj. 200 ml (długość worka 

190mm, szerokość 90mm) lub poj. 800 ml (długość worka 190mm, szerokość 150mm)?  

Odpowiedz: zgodnie z SWZ 

 

6.Czy Zamawiający w zad 1 poz 4 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty 

naoryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Ewakuator 

laparoskopowy z prowadnicą pasującą do trokarów 10 mm, uwalniany z prowadnicy po 

wprowadzeniu do jamy brzusznej z drutem samorozprężalnym, poj. 200 ml (długość worka 

190mm, szerokość 90mm)?  

Odpowiedz: zgodnie z SWZ 

 

7. Czy Zamawiający w zad 1 poz 5 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty 

na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Ewakuator 

laparoskopowy z prowadnicą pasującą do trokarów 10 mm, uwalniany z prowadnicy po 

wprowadzeniu do jamy brzusznejn z drutem samorozprężalnym, poj. 800 ml (długość worka 

190mm, szerokość 150mm)?  
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Odpowiedz: zgodnie z SWZ 

 

8. Czy Zamawiający w zad 1 npoz 7 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie 

oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Ewakuator 

laparoskopowy z prowadnicą pasującą do trokarów 10 mm, uwalniany z prowadnicy po 

wprowadzeniu do jamy brzusznejn z drutem samorozprężalnym, poj. 1200 ml?  

Pytanie do zadania 5 dot. l.p. 1-16 Prosimy o dopuszczenie rurek intubacyjnych z mankietem 

brandu Rüsch wg opisu: przeźroczysta rurka intubacyjna, wykonana z PCV z 

wysokoobjętościowym, niskociśnieniowym mankietem ustno – nosowa. Dostępne rozmiary: 2,5-

10,00mm. Rurki z otworem Murphy`ego, z częściowo osadzonym łącznikiem 15mm w mlecznym 

kolorze, zawór do strzykawek luer i luer-lock, wklęsła, gładka zaokrąglona końcówka, linia, RTG 

na całej długości, czarny znacznik w postaci grubego oringu ułatwiający prawidłowe umieszczenie 

w tchawicy, niebieski balon kontrolny, skalowana, bez lateksu, sterylna, jednorazowa. 

Oznakowanie rozmiaru w dwóch miejscach na korpusie rurki, możliwość skrócenia rurki. 

Opakowanie papier folia zgodnie ze standardami.  

Odpowiedz: zgodnie z SWZ 

 

Pytanie do zadania 5 dot. l.p. 17-21 Prosimy o dopuszczenie rurek intubacyjnych bez mankietu 

brandu Rüsch wg opisu: rurka intubacyjna bez mankietu ustno – nosowa wykonana z PCV, 

częściowo osadzony łącznik 15mm, wklęsła gładka końcówka, linia RTG na całej długości 

skalowana, sterylna, jednorazowego użytku. Rurka z otworem Murphy, oznakowanie głębokości za 

pomocą czarnej końcówki. Długość czarnej końcówki 20mm dla rozmiarów 2,0-3,5mm, długość 

czarnej końcówki 30mm dla rozmiarów 4,0-4,5mm długość czarnej końcówki 40mm dla rozmiarów 

5,0-6,5mm. Dostępne rozmiary zgodne z SWZ. Opakowanie papier folia zgodnie ze standardami.  

Odpowiedz: zgodnie z SWZ 

 

Pytanie do zadania 5 dot. l.p. 22-15 Prosimy o dopuszczenie rurek intubacyjnych zbrojonych 

brandu Rüsch wg opisu: rurka intubacyjna zbrojona z otworem Murphy`ego we wszystkich 

rozmiarach, wstępnie wyprofilowana rurka intubacyjna zagięta, wykonana z PCV z 

wysokoobjętościowym niskociśnieniowym mankietem w kształcie walca. Zbrojenie na całej 

długości rurki. Trwale połączony z rurką biały łącznik 15mm, niebieski balon kontrolny, zawór do 

strzykawek luer i luer-lock, widoczna w RTG, skalowana, sterylna, jednorazowa. Oznakowanie 

rozmiaru rurki na baloniku oraz w dwóch miejscach na korpusie rurki. Znacznik głębokości w 

postaci grubego oringu. Ustno- nosowa dostępne rozmiary 3,5-10 co 0,5mm. Opakowanie papier 

folia zgodnie ze standardami.  

Odpowiedz: zgodnie z SWZ 

 

Pytanie do zadania 13 Prosimy o dopuszczenie maski krtaniowej LMA Protector w rozmiarze 3 

(30-50kg) 4 (50-70kg) 5 (70-100kg) maska ta jest wykonana z silikonu o wyprofilowanej 

krzywiźnie z podwójnym dostępem do przewodu pokarmowego, zaprojektowana do ewakuacji 

treści żołądkowych z dróg oddechowych. Największy rozmiar sondy żołądkowej dla roz. 3 16F, a 

dla roz. 4 i 5 sonda 18F. Maska z możliwością intubacji. Maska z zintegrowanym system 

monitorowania ciśnienia w mankiecie. Opakowanie nie zawiera strzykawki.  

W rozmiarze 1 (do 5kg) 1,5 (5-10kg) 2 (10-20kg) 2,5 (20-30kg) prosimy o dopuszczenie maski 

LMA Supreme z dostępem do przewodu pokarmowego. Wyposażona w kanał do odsysania treści 

żołądka, szaft wyprofilowany pod kątem 90 stopni, mankiet gwarantujący utrzymanie szczelności 

przy wartości ciśnienia do 37 cm H2O w drogach oddechowych, anatomicznie ukształtowany 
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przewód powietrzny. Kanał oddechowy wyposażony w dystalne skrzydełka boczne chroniące przed 

możliwością wklinowania nagłośni. Kanał wypełnienia mankietu na całej długości poprowadzony 

swobodnie poza szaftem kanału oddechowego umożliwiając odsunięcie od zgryzu pacjenta. Maska 

wyposażona w miękkie zabezpieczenie zgryzu, ogranicznik głębokości plastikową osłonkę 

mankietu ze stabilnym zamknięciem (zatrzaskiem) na rurce/do sprawdzenia w rozmiarach/, 

poprzeczkę mocującą oraz balon kontrolny. Produkt sterylny, pakowany indywidualnie, 

kompatybilny z MRI, MATERIAŁ: PCV (mankiet oraz rurka), nie zawierający 

lateksu.  

Odpowiedz: zgodnie z SWZ 

 
Pytanie nr 1 dot. zadania nr 6 poz. 1 – okularki do fototerapii  

Czy Zamawiający dopuści okularki w następujących rozmiarach: micro poniżej 28 cm, Small – 28- 

34 cm oraz Large – powyżej 34 cm do wyboru przez Zamawiającego?  

Odpowiedź: dopuszczam 

 

Pytanie nr 2 dot. zadania nr 6 poz. 1 – okularki do fototerapii  

Czy w związku, z coraz częstszym występowaniem na oddziałach zapalenia spojówek u 

noworodków, Zamawiający wymaga, aby okularki posiadały wklęśnięcia od strony oczodołów, co 

umożliwia fizjologiczne nawilżenie oka poprzez naturalny ruch powieką?  

Odpowiedź: dopuszczam 

 

Pytanie nr 3 dot. zadania nr 6 poz. 1 – okularki do fototerapii  

Czy Zamawiający dopuszcza aby okularki składały się z dwóch niezależnych części oraz posiadały 

dwa rzepy o długości około 24 mm, do regulacji w okolicy skroniowej celem idealnego 

dopasowania do główki dziecka?  

Odpowiedź: dopuszczam 

 

Pytanie nr 4 dot. zadania nr 6 poz. 1 – okularki do fototerapii  

Czy Zamawiający dopuści aby przy zakładaniu i zdejmowaniu okularków nieznacznie unosić 

główkę dziecka?  

Odpowiedź: dopuszczam 

 

Pytanie nr 5 dot. zadania nr 6 poz. 2 – plaster  

Czy zamawiający dopuści plaster o szerokości 1,3 cm oraz długości powierzchni hydrokoloidowej 

2,5 cm? 

Odpowiedź: nie dopuszczam 

 

Pytanie nr 6 dot. zadania nr 6 poz. 3 – plaster  

Czy zamawiający dopuści plaster o średnicy powierzchni hydrokoloidowej 2,5 cm?  

Odpowiedź: nie dopuszczam 

 

Pytanie nr 5 dot. zadania nr 6 poz. 4 – plaster  

Czy zamawiający dopuści plaster o szerokości 2,5 cm oraz długości powierzchni hydrokoloidowej 3,3 cm? 

Odpowiedź: nie dopuszczam 

 

Pakiet 4, Pozycja 1-2 

Czy Zamawiający dopuści igły z nasadką z polipropylenu i osłonką z polietylenu, spełniające 
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pozostałe wymagania swz? 

Odpowiedź: dopuszczam 

 

Pakiet 4, Pozycja 3-8 

Czy Zamawiający dopuści igły z nasadką z polipropylenu i osłonką z polietylenu, spełniające 

pozostałe wymagania swz? 

Odpowiedź: dopuszczam 

 

Pakiet 4, Pozycja 9-15 

Czy Zamawiający dopuści igły z ostrzem długościętym, spełniające pozostałe wymagania swz? 

Odpowiedź: nie dopuszczam 

 

Pakiet 4, Pozycja 13 

Czy Zamawiający dopuści igłę w kolorze beżowym zgodnie z normą ISO? 

Odpowiedź: dopuszczam, ale o opisanym w SWZ rozmiarze 

 

Pakiet 4, Pozycja 20-23 

Czy Zamawiający dopuści igły z właściwym dopasowaniem igły i mandrylu – wykonanych z 

poliwęglanu? 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ 

 

Pakiet 4, Pozycja 24-31 

Czy Zamawiający dopuści igły z właściwym dopasowaniem igły i mandrylu – wykonanych z 

poliwęglanu? 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ 

 

Pakiet 4, Pozycja 25 

Czy Zamawiający dopuści igłę 25G - 120mm? 

Odpowiedź: nie dopuszczam 

 

Pakiet 4, Pozycja 25 

Czy Zamawiający dopuści igłę 27G - 120mm? 

Odpowiedź: nie dopuszczam 

 

Pakiet 4, Pozycja 29 

Czy Zamawiający dopuści igłę 25G - 120mm? 

Odpowiedź: nie dopuszczam 

 

Pakiet 4, Pozycja 31 

Czy Zamawiający dopuści igłę 27G - 151mm? 

Odpowiedź: nie dopuszczam 

 

Pakiet 5, Pozycja 1-16 

Czy Zamawiający dopuści rurkę niesilikonowaną, z mankietem w kształcie heksagonu, bez znaku 

skracania rurki, w opakowaniu typu „banan”, utrzymującym anatomiczny kształt rurki zamiast 

punktowych zgrzewów? 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ 
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Pakiet 16, Pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści papier 152x90x150 ? 

Odpowiedź: nie dopuszczam 

 

Pakiet 16, Pozycja 6 

Czy Zamawiający wymaga papieru oryginalnego zapewniającego wysoką jakość i trwałość 

wydruku? 

Odpowiedź: dopuszczam 

 

Pakiet 16, Pozycja 10 

Czy Zamawiający wymaga papieru oryginalnego zapewniającego wysoką jakość i trwałość 

wydruku? 

Odpowiedź: dopuszczam 

 

Pakiet 16, Pozycja 11 

Czy Zamawiający wymaga papieru oryginalnego zapewniającego wysoką jakość i trwałość 

wydruku? 

Odpowiedź: dopuszczam 

 

Pakiet 16, Pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści papier 80mm*75mm*200 (składanka)? 

Odpowiedź: nie dopuszczam 

 

Pakiet 16, Pozycja 15 

Czy Zamawiający dopuści papier 57*30 z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: nie dopuszczam 

 

Pakiet 16, Pozycja 17 

Jakiego rozmiaru papieru Zamawiający oczekuje? 

Odpowiedź: Zamawiający posiada myjkę Soluscope Serie 1 

 

 

Pakiet 18, Pozycja 6-21 

Czy Zamawiający wydzieli w.w. pozycje co umożliwi nam złożenie konkurencyjnej oferty na czy 

powinno zależeć Zamawiającemu? 

Odpowiedź: nie wyrażam zgody 

 

Pakiet 20 

Czy Zamawiający dopuści inny sposób konfekcjonowania z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: dopuszczam 

 

Pakiet 20, Pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści basen o wymiarach 365x270 x85 mm? 

Odpowiedź: nie dopuszczam 
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Pakiet 20, Pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści miskę w rozmiarze 315x255x110mm, 4l ? 

Odpowiedź: nie dopuszczam 

 

Pakiet 20, Pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści kaczkę o wymiarach 245x105x125mm? 

Odpowiedź: nie dopuszczam 

 


